godine, d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava za graĊevinsko-zanatske 

radove  u  JU Kantonalna bolnica Zenica 

Ĉlan 1.  

(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva JU  Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom iznosu od 54.132,70 KM (slovima: 

pedesetĉetirihiljadeistotinutridesetdvije i 70/100 konve-

rtibilnih maraka) za slijedeće graĊevinsko-zanatske 

radove:  

Red.Br. Opis nabavke Dobavljaĉ Iznos u KM 

1. 
IzvoĊenje graĊevinsko-zanatskih 

radova –adaptacija prostora 
“Almy gradnja” d.o.o. Zenica 38.167,51 

2. 
IzvoĊenje graĊevinsko-zanatskih

[...]

koncesionu naknadu u iznosu  od minimalno 1,5 

KM/t rovne rude (slovima: jedanzarezpet-

konvertibilnihmaraka po toni rovne rude); 

c) Minimalna koliĉina eksploatisane mineralne 

sirovine za koju je koncesionar obavezan plaćati 

kontinuiranu koncesionu naknadu je 120.000,00 

t/godini rovne rude (slovima: stotinudvadeset-

hiljada tona po godini rovne rude); 

d) Minimalna jednokratna koncesiona naknada  za 

istraţno-eksploatacioni  prostor leţišta “Oĉekalj” i 

“Prgoševo” K.O. Dugandţići, općini Olovo je 0,15 

KM/m
2  

po metru kvadratnom (slovima: nulazarez-

petnaest-konvertibilnihmaraka po metru kvadra-

[...]

o raspodjeli  sredstava za finansiranje politiĉkih 

stranaka i koaliciju politiĉkih stranaka  zastupljenih u 

Skupštini Zeniĉko-dobojskog kantona za mjesec 

OKTOBAR 2016. godine 

Ĉlan 1. 

(Predmet Odluke) 

Ovom Odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 23.366,80 KM (slovima: dvadesettrihiljadetristo-

šezdesetšest/80konvertibilnihmaraka) za politiĉke stranke 

i koaliciju politiĉkih stranaka zastupljene u Skupštini 

Zeniĉko-dobojskog kantona, za mjesec oktobar 2016. 

godine. 

Ĉlan 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz ĉlana 1. Ove Odluke rasporeĊuju se na naĉin